12
INOX
316
Largeur en mm
Chemin de câbles
avec couplage intégré Coude Coude vertical
universel
Raccord de de-
scente
Coude vertical
universel
Éclisse
de fond
50 SSL50S(2) SSB50S SSIR50S SSOR50S SSAR50S
FS
75 SSL75S(2) SSB75S SSIR75S SSOR75S SSAR75S
100 SSL100S(2) SSB100S SSIR100S SSOR100S SSAR100S
150 SSL150S(2) SSB150S SSIR150S SSOR150S SSAR150S
225 SSL225S(2) SSB225S SSIR225S SSOR225S SSAR225S
300 SSL300S(2) SSB300S SSIR300S SSOR300S
Matériel de
fixation
Réf. LFDVSM6
Largeur